
 
 

UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 2.219.036,67 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 93.522,87 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę: 2.125.513,80 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 2.219.036,67 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 39.022,87 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę: 2.180.013,80 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) dochodów i wydatków w zakresie środków z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3403



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3403



Dział

758

010

758

4 417 359,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 291 845,59 0,00 2 125 513,80

4 108 135,82

Ogółem: 76 703 655,51 0,00 2 219 036,67 78 922 692,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 982 622,02 0,00 2 125 513,80

3 050 201,60

majątkowe razem: 13 907 490,54 0,00 2 125 513,80 16 033 004,34

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 295 489,43 0,00 1 754 712,17

370 801,63

Różne rozliczenia 12 401 449,31 0,00 1 754 712,17 14 156 161,48

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 370 801,63

309 223,57

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 370 801,63 370 801,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

309 223,57 0,00 0,00

187 786,10

bieżące razem: 62 796 164,97 0,00 93 522,87 62 889 687,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 263,23 0,00 93 522,87

bieżące

Różne rozliczenia 25 594 194,75 0,00 93 522,87 25 687 717,62

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 971 548,95 198 381,31 198 381,31 643,71 197 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 167,64 5 773 167,64 0,00

-19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00

2 145 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 193,80 2 145 193,80 0,00

8 097 062,75 198 381,31 198 381,31 643,71 197 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 681,44 7 898 681,44 0,00

5 579 667,64 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 667,64 5 577 667,64 0,00

-19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00

2 145 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 193,80 2 145 193,80 0,00

7 705 181,44 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 703 181,44 7 703 181,44 0,00

7 779 704,09 7 779 704,09 7 319 222,09 5 837 123,00 1 482 099,09 0,00 267 800,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 022,87 39 022,87 39 022,87 0,00 39 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 818 726,96 7 818 726,96 7 358 244,96 5 837 123,00 1 521 121,96 0,00 267 800,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 145 193,80 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 145 193,80 0,00

zwiększenie 2 145 193,80 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 145 193,80 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3403



5 387 356,23 5 387 356,23 5 367 356,23 4 414 500,00 952 856,23 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 022,87 39 022,87 39 022,87 0,00 39 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 426 379,10 5 426 379,10 5 406 379,10 4 414 500,00 991 879,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 700,00 255 700,00 212 700,00 35 700,00 177 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

361 700,00 255 700,00 212 700,00 35 700,00 177 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

276 700,00 228 700,00 185 700,00 35 700,00 150 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

324 700,00 228 700,00 185 700,00 35 700,00 150 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

7 338 019,03 4 727 644,99 1 371 664,53 954 362,53 417 302,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 610 374,04 2 610 374,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

7 344 519,03 4 727 644,99 1 371 664,53 954 362,53 417 302,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 616 874,04 2 616 874,04 0,00

3 404 247,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 610 374,04 2 610 374,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

3 410 747,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 616 874,04 2 616 874,04 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 605 374,04 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 605 374,04 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3403



86 411 093,35 61 470 660,53 52 015 631,71 32 973 984,29 19 041 647,42 3 064 305,76 5 488 411,46 322 311,60 0,00 580 000,00 24 940 432,82 24 940 432,82 0,00

-19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00

2 238 716,67 39 022,87 39 022,87 0,00 39 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 693,80 2 199 693,80 0,00

88 630 130,02 61 509 683,40 52 054 654,58 32 973 984,29 19 080 670,29 3 064 305,76 5 488 411,46 322 311,60 0,00 580 000,00 27 120 446,62 27 120 446,62 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 750 567,84 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 145 193,80 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3403



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 758 Różne rozliczenia 1 754 712,71

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 754 712,71

z tego:

A) dochody majątkowe 1 754 712,71

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł    (§ 6297)        

1 754 712,71

1 754 712,71

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 754 712,71

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 754 712,71

W tym:

A) wydatki majątkowe: 1 754 712,71

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                          

w tym                                                                                                                                                    

na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 754 712,71

Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków na terenie Gminy Lubień 1 754 712,71

1 754 712,71

DOCHODY

Razem DOCHODY

WYDATKI

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz
Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3403



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 758 Różne rozliczenia 1 754 712,17

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 754 712,17

w tym                                                                               

dochody majątkowe:                                                                          1 754 712,17

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§ 6297 )                                                                                   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Lubień

1 754 712,17

1 754 712,17

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 754 712,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 754 712,17

W tym:

A) wydatki najątkowe: 1 754 712,17

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 754 712,17

w tym:

na programy finansowane z  udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 754 712,17

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Lubień
1 754 712,17

1 754 712,17

WYDATKI

DOCHODY

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3403



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków na terenie 

Gminy Lubień

Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków na terenie 

Gminy Lubień

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Prace budowlano-remontowe w remizie strażackiej w 

OSP Lubień

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: 2 180 013,80

M1IWL 6 500,00

85516 6 500,00

855 6 500,00

M1IWL 48 000,00

75412 48 000,00

754 48 000,00

M1IWL -19 680,00

M1IUZ 2 145 193,80

01044 2 125 513,80

010 2 125 513,80

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3403



Dział

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 335 000,00 0,00

335 000,00 0,00

335 000,00

335 000,00 0,00

w tym: 0,00

335 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych                                                                                                           

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z 

nowych sieci kanalizacyjnych z Gminy Lubień, Pcim i Tokarnia 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/121/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 maja 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3403


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

		2025-05-30T13:05:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




